

รายการราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่างสะพานผามูบ หมู่ที่ 7 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์  
 ขนาดความกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ความยาวรวม 20.00 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านผามูบ หมู่ที่ 7 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำ คสล.								
	1.1 งานดินชุด	12.60	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,247.40	1,247.40	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้น	1.40	ลบ.ม.	475.28	665.39	91.00	127.40	792.79	ราคา
	2.2 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.70	ลบ.ม.	1,500.00	1,050.00	306.00	214.20	1,264.20	วัสดุ
	2.3 งานคอนกรีต 1:2:4	4.55	ลบ.ม.	1,700.00	7,735.00	306.00	1,392.30	9,127.30	รวมค่า
	2.4 เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	189.28	กก.	20.67	3,912.42	-	-	3,912.42	ขนส่ง
	2.5 เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	462.78	กก.	19.89	9,204.69	-	-	9,204.69	แล้ว
	2.6 ค่าแรงงานตัด คัด และผูกเหล็ก	0.65	ตัน	-	-	4,100.00	2,665.00	2,665.00	
	รวมยอดยกไป				22,567.50		5,646.30	28,213.80	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ
3. นางสาวสิริพร มุตสุรินทร์ กรรมการ